Stola, & Cruce elevata, Necnon quando possint prætere Quarta Funeralem, nõ attentis Privilegiis, à Summis Pontificib. dd. Regularib. concessis p. 141.  
**DISCEPTATIO VII.**  
*Ordinis Carmelitarum.*  
**ARGUMENTUM.**  
 Post mortem Religiosi Ordinis Carmelitarum, sequutam in diverso Conventu ab illo, in quo Professionem emisit, quomodo dividendæ sint res, ad eundem Religiosum spectantes, & acquisite ex ejus industria in utroque Conventu pag. 150.  
**DISCEPTATIO VIII.**  
*Ordinis S. Augustini Juris votandi.*  
**ARGUMENTUM.**  
 Vocales Ultramontani in Religione Augustiniana ex Provinciis Indiarum legitime impediti, an possint in eorum loco subrogare Religiosos Italos. Et quid dicendum in casu, in quo iid. Religiosi Itali superaddantur in solis, in albo relictis ab illis Religiosis Ultramontanis, qui fuerunt constituti Procuratores, & Compromissarii ad d. effectum. Electio Definitoris, & Discreti pro Capitulis Generalibus in eadem Augustiniana Religione, quomodo faciendâ sit, ad hoc ut valida reputetur pag. 156.  
**DISCEPTATIO IX.**  
*Cisterciën. Capituli Generalis.*  
**ARGUMENTUM.**  
 Validum quando dicatur Capitulum Generale, non obstantibus vagis protestationibus, emisis à Vocalibus, exeuntibus à Capitulo. Religiosi actualiter existentes in pacifica possessione eorum Officiorum, an, & quando repelli possint à votando in Capitulis Generalibus, & Provincialibus? pag. 160.  
**DISCEPTATIO X.**  
*Salisburgen. Sponsalium.*  
**ARGUMENTUM.**  
 Ob non adimplementum Sponsalium, quando locus sit damnorum, ac expensarum refectioni, sive de Jure, sive ex Partium conventioni; Et quid dicendum de Arrhis, occasione Sponsalium constitutis? pag. 163.  
**DISCEPTATIO XI.**  
*Romana Pensionis.*  
**ARGUMENTUM.**  
 Pensio quando dicatur nulla, ex quo illius Termini exacti fuerunt ante Apostolicarum Litterarum expeditionem. Et quid dicendum, quando exactio facta

# Index Argumentorum.

facta fuit à Cefionario commoditatis, non autem ab ipfomet Penfionario. pag. 164.

## DISCEPTATIO XII.

*Faventina Penfionis.*

### ARGUMENTUM.

Jefuitæ an fint capaces Penfionum Ecclefiafticarum. Translatario Penfionis an, & quando detur Manutentio, vel Immiſſio. Penfionis translatio quando dicatur nulla; Vel quia non fuerit exhibitum coram Exequutore Indultum transferendi; Vel quia Exequutor procefferit uti Ordinarius, non autem tanquam Apoftolicus Delegatus pag. 168.

## DISCEPTATIO XIII.

*Neapolitana Sponſalium quoad Teſtium repetitionem.*

### ARGUMENTUM.

Repetitioni Teſtium quibus concurrentibus locus fit. Teſtes Neapolitani, an, & quando præſtantur ſubornati; Quando Advocatus ſcribere poſſit in illa Cauſa, in qua conſultus fuit ab illa Parte, quæ deinde ipſius operam non requiſivit in Cauſa proſequutione pag. 170.

## DISCEPTATIO XIV.

*Romana Feneftræ.*

### ARGUMENTUM.

Feneftræ, reſpicientes in Eccleſias, quibus concurrentibus in illis retineri poſſint, vel ad vitam Benefactorum, vel pro omnibus illorum Hæredibus, & Succefſoribus. pag. 175.

## DISCEPTATIO XV.

*Romana, ſeu Nepesina.*

### ARGUMENTUM.

Cafus verè ſingularis, in quo Hæres pii Teſtatoris ſibi appropriat Legatum magnæ ſummæ pecuniarum, ab ipfomet Hærede depoſitarum in publico Banco, non citato Legatario, ad quem in partita Depoſiti aſſeruit Hæres, ſpectare onus adimplendi d. pium Legatum pag. 181.

## DISCEPTATIO XVI.

*Olomucen. Tranſitus.*

### ARGUMENTUM.

Ex quibus cauſis ſoleat Summus Pontifex diſpenſare, ut Regularis tranſire poſſit ad ſtatum Sacerdotis Sæcularis, ac in eo, extra Religionis Clauſtra, vitam ducere pag. 184.

## DISCEPTATIO XVII.

*Forſiſiſien.*

### ARGUMENTI.

Loco quinque ſubnectuntur Dubia.

- I. An adminiſtratio SS. Viatici, & Extremæ Unctionis Infirmis, in Hoſpitali Domus Dei, privativè ſpectet ad Parochum S. Lucie, in ambitu cujus Parochiæ ſitum eſt Hoſpitale; Vel potiùs ad Cappellanum pro tempore ejuſdem Hoſpitalis.
- II. An Jus ſepeliendi Mortuos Hoſpitalis ſuprad. in propria illius Eccleſia, & Cæmeterio, pertineat ad eundem Parochum, vel ad d. Cappellanum?
- III. An liceat Cappellano d. Hoſpitalis impedire, ac Parochus celebret functionem exequiarum in die univerſalis Commemorationis Defunctorum in Cæmeteriis ejuſdem Hoſpitalis.
- IV. An Adminiſtratio, & diſtributio piarum Oblationum, & Eleemoſynarum, quæ per devotos Benefactores offeruntur dietim in parva Capſula, exiſtente in Eccleſia d. Hoſpitalis, ad Imaginem Redemptoris, ſpectet ad Parochum; Vel potiùs ad Curatores pro tempore d. Hoſpitalis; Et quatenus Affirmativè quoad primam partem.
- V. An eidem Parocho conſignanda ſit Clavis dictæ Capſulæ pag. 185.

## DISCEPTATIO XVIII.

*Nullius Terlitii Uſus Pontificalium.*

### ARGUMENTUM.

Uſus Pontificalium, quibus concurrentibus, Prælati inferioribus ab Apoſtol. Sede concedi ſoleat. Enumerantur multi Prælati inferiores Catholicis Orbis, quibus Uſus Pontificalium ex gratia conceſſus fuit pag. 190.

## DISCEPTATIO XIX.

*Luceorum. Matrimonii.*

### ARGUMENTUM.

Matrim. prævia Apoſt. Diſpenſatione contractum, inter Conſanguineos in tertio, & quarto gradu, an validum ſit, quando recitatus fuit tertius, expreſſo ſolo quarto gradu, ad ornatum Conſtitut. 13. S. Pii V. Et quid dicendum, quando illud contrahitur, & conſumatur, antequam obtineantur Literæ Declaratoriæ, demandatæ in ead. Conſtit. 13. S. Pii V. Conſanguineus, cum Conſanguinea contrahens Matrim., ſi deinde ob nullitatem ejuſd. Matrim. ſeparetur, noſitq; Matrimonium iterum cum ead. Conſanguinea validè contrahere, an fiat inhabilis ad contrahendum Matrimonium cum aliis Mulieribus pag. 194.

## DISCEPTATIO XX.

*Centen. Reſtitutionis in integrum.*

### ARGUMENTUM.

Religioſus, recurrens intra quinquennium, & poſtea reaſſumens infantiam, terminato quinquennio, poteſt nullitatem ſux Profefſionis cor. Ordinario, & Superiore locali deducere, neque indiget gratia reſtitutionis in integrum pag. 207.

## DISCEPTATIO XXI.

*Ferrarien. ſeu Bononien. Jurisdictionis.*

### ARGUMENTUM.

S. R. E. Cardinales de Latere Legati, miſi pro regendis Provinciis Status Eccleſiaſtici, qualem, & quantum habeant Jurisdictionem, tam in Spiritualibus, quam in Temporalibus, Et in quibus Cauſis, circumſtantiis, & terminis, procedere poſſint contra Perſonas Eccleſiaſticas pag. 209.

## DISCEPTATIO XXII.

*Romana Servitii.*

### ARGUMENTUM.

Clerici Beneficiati Baſilicæ Lateranenſis an teneantur inſervire Beneficiatis celebrantibus, quando induunt Veſtimenta Sacra, ut Miſſam Conventualem celebrent; Et cum quali Voto intervenire poſſint Congregationibus, concernentibus commune intereſſe. Sacerdos, cui data fuit Eleemoſyna major ſolita, an poſſit celebrationem alteri demandare cum eleemoſyna conſuetæ, tam ſi id ſciat, quam ſi id ignoret ſecundus Sacerdos. pag. 215.

## DISCEPTATIO XXIII.

*Romana Penfionis.*

### ARGUMENTUM.

Penſiones, reſervatæ ſuper Diſtributionibus quotidianis Vaticanæ Baſilicæ, an poſſint exigi à Penſionariis in illis temporibus, in quibus determinata fuit illarum ſolutio; Vel potiùs eo tempore, quo dividuntur eadem Diſtributiones inter Capitulares; Et an dicto tempore exigi integraliter poſſint, vel tantum pro rata dd. Diſtributionum pag. 217.

## DISCEPTATIO XXIV.

*Sancti Severi Matrimonii.*

### ARGUMENTUM.

Matrimonium, metu contractum, nullum eſt; Idemque dicendum quando contrahitur inter Conjunctos in gradu prohibito affinitatis, etiam ſi illa proveniat ex copula illicita. Adducuntur multe conjecturæ, & præſumptiones, comprobantes copulam, ostenditurque qualis illa debeat eſſe, ad hoc ut matrimonium dirimat ex cauſa affinitatis pag. 218.

# Index Disceptationum Ecclesiasticarum.

## DISCEPTATIO XXV.

*Pisauren. Functionum.*

### ARGUMENTUM.

Impedito Episcopo, vel nolente facere functiones in majoribus Solemnitatibus, an illas teneatur facere prima Dignitas, vel potius Hebdomadarius; Et quid dicendum de benedictione Cinerum, Palmarum, & similibus Sacris Functionibus, tam tempore majoris Hebdomadæ, quam in aliis totius anni Festivitatibus pag. 220.

## DISCEPTATIO XXVI.

*Brasilien. seu Ordinis Carmelitarum.*

### ARGUMENTUM.

Religiou Reformati Ordinis Carmelitarum in Bra-